Республика  Адыгея

Шовгеновский район

                  Администрация

Муниципального образования

«Заревское сельское поселение»

385445,п.Зарево,

ул. Пролетарская,5

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.01.2013г.  № 7-П                                                                             п. Зарево

  О внесении изменений в постановление

  администрации  № 4-П от 19.02.2010г.

 « О должностных лицах, уполномоченных

 составлять протоколы об административных

 правонарушениях на территории Заревского

 сельского поселения».

   В соответствии с Законом Республики Адыгея  от 14.12.2012г.  № 149 « О внесении изменений в Закон Республики Адыгея « Об административных правонарушениях» администрация  Заревского сельского поселения постановляет:

1. Приложение №2 к п. 2 Постановления  №4-П от 19.02.2010г. « О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Заревского сельского поселения» считать утраченным силу .

2. Изложить в новой редакции Приложение №2 п. 2 Постановления  №4-П от 19.02.2010г. « О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Заревского сельского поселения»..

3. Обнародовать настоящее постановление.

4.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  Заревского сельского поселения                                            А.А. Синяков

                                                                                           Приложение №2 к Постановлению

                                                                                           администрации Заревского сельского

                                                                                           поселения № 7-П от  10.01.2013г.

                                                  ПЕРЕЧЕНЬ

    Должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 20-25,27.1,27.2,29-36 Закона Республики Адыгея «Об административных правонарушениях» от 19.04.2004 № 215 , № 149 от 14.12.2012г

 « О внесении изменений в Закон Республики Адыгея « Об административных правонарушениях» :

1. Чумакова Ольга Васильевна – заместитель Главы администрации

2. Яцева Татьяна Владимировна - ведущий специалист администрации

3. Чурсина Лариса Ивановна – специалист администрации

4.Блинкова Ольга Александровна- специалист администрации

 Глава Заревского сельского поселения                                  А.А. Синяков